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1 - DA HOMOLOGAGCAO DA PRE-INSCRICAO DAS MODALIDADES INDIVIDUAIS POR CAMPUS.
A pré-inscricdo no 12° Encontro Esportivo do IFMG corresponde as modalidades individuais: ARREMESSO DE PESO, CORRIDA 3000
METROS FEMININO, CORRIDA 5000 METROS MASCULINO, SALTO EM ALTURA, TENIS DE MESA e XADREZ. Os 18 Campi do IFMG foram

convidados para participacéo e puderam enviar suas respostas entre os dias 05/10 e 16/10/22. Abaixo segue planilha com os dados das inscricdes

homologadas por Campus:

Nome Corrida | Corrida
completo do Ténis de | Ténis de 5000 3000 Salto em | Salto em
chefe da Xadrez | Xadrez Mesa Mesa |[Arremesso|Arremesso| metros metros Altura Altura
Endereco de e-malil delegacéo Campus |masculino|feminino| Masculino | Feminino| de Peso | de Peso | Masculino | Feminino [ Masculino | Feminino
Mauro da
Costa
mauro.fernandes@ifmg.edu.br | Fernandes Betim SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Fabricio
Neves
fabricio.mendonca@ifmg.edu.br| Mendonca | Congonhas SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
José Aelson
da Silva | Conselheiro B
aelson.junior@ifmg.edu.br Junior Lafaiete SIM SIM SIM NAO SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Carlos
Augusto
Magalhées B B B 3 3 3
carlos.augusto@ifmg.edu.br Junior Formiga SIM SIM SIM NAO SIM NAO NAO NAO NAO NAO




danilo.moreira@ifmg.edu.br

Danilo
Gomes
Moreira

Governador
Valadares

SIM
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SIM

SIM

simone.meurer@ifmg.edu.br

Ainda ndo
definido

Ibirité

SIM

SIM

SIM

alex.andrade@ifmg.edu.br

Alex de
Andrade
Fernandes

Ipatinga

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

jaqueline.santana@ifmg.edu.br

Jaqueline
de Oliveira
Santana

Itabirito

SIM

SIM

SIM

carlos.souza@ifmg.edu.br

Carlos
Eduardo de
Souza

Ouro
Branco

SIM

SIM

SIM

SIM

ana.carvalho@ifmg.edu.br

Ana Paula
Carvalho
Barbosa

Ouro Preto

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

patricia.ferreira@ifmg.edu.br

Patricia
Ferreira
Evangelista
da Silva

Piumhi

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

danielle.silva@ifmg.edu.br

Danielle de
Campos
Silva

Ponte Nova

SIM

SIM

ronan.silva@ifmg.edu.br

RONAN
AUGUSTO
SILVA

Ribeirdo
das Neves

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

maria.venancio@ifmg.edu.br

Maria
Aparecida
Dias
Venancio

Sabara

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM
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Marcia

Ferreirada | S&o Jodo

marcia.ferreira@ifmg.edu.br Silva Evangelista SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Marcela de
Melo B B B y N 3

marcela.fernandes@ifmg.edu.br| Fernandes Arcos SIM NAO SIM NAO SIM NAO SIM NAO NAO NAO
paulo.vieira@ifmg.edu.br Paulo Vieira|Santa Luzia| SIM NAO NAO NAO SIM NAO NAO NAO NAO NAO

2 - DA HOMOLOGAGCAO DA PRE-INSCRICAO DAS MODALIDADES COLETIVAS POR CAMPUS
A pré-inscricdo no 12° Encontro Esportivo do IFMG corresponde as modalidades coletivas: FUTSAL, PETECA DUPLA e VOLEIBOL. Os 18

Campi do IFMG foram convidados para participacdo e puderam enviar suas respostas entre os dias 05/10 e 16/10/22. Abaixo segue planilha com

os dados das inscricdes homologadas por Campus:

Nome completo do FUTSAL FUTSAL VOLEIBOL VOLEIBOL PETECA PETECA
Endereco de e-malil chefe da delegacao Campus FEMININO MASCULINO FEMININO MASCULINO FEMININO MASCULINO

Mauro da Costa

mauro.fernandes@ifmg.edu.br Fernandes Betim SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Fabricio Neves

fabricio.mendonca@ifmg.edu.br Mendonca Congonhas SIM SIM SIM SIM SIM SIM

José Aelson da Silva| Conselheiro
aelson.junior@ifmg.edu.br Janior Lafaiete SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Carlos Augusto 5
carlos.augusto@ifmg.edu.br Magalh&es Junior Formiga NAO SIM SIM SIM SIM SIM
Danilo Gomes Governador 3 3
danilo.moreira@ifmg.edu.br Moreira Valadares SIM SIM SIM SIM NAO NAO
simone.meurer@ifmg.edu.br | ainda néo definido Ibirité SIM SIM NAO NAO NAO NAO
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Alex de Andrade
alex.andrade@ifmg.edu.br Fernandes Ipatinga SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Jaqueline de Oliveira
jaqueline.santana@ifmg.edu.br Santana Itabirito SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Carlos Eduardo de
carlos.souza@ifmg.edu.br Souza Ouro Branco SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Ana Paula Carvalho
ana.carvalho@ifmg.edu.br Barbosa Ouro Preto SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Patricia Ferreira 3 3
patricia.ferreira@ifmg.edu.br | Evangelista da Silva Piumhi NAO SIM SIM SIM SIM NAO
Danielle de Campos B 3 3 N
danielle.silva@ifmg.edu.br Silva Ponte Nova SIM SIM NAO NAO NAO NAO
RONAN AUGUSTO | Ribeirao das y 3
ronan.silva@ifmg.edu.br SILVA Neves NAO NAO SIM SIM SIM SIM
Maria Aparecida
maria.venancio@ifmg.edu.br Dias Venéancio Sabara SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Marcia Ferreira da Séo Joao
marcia.ferreira@ifmg.edu.br Silva Evangelista SIM SIM SIM SIM SIM SIM
Marcela de Melo .
marcela.fernandes@ifmg.edu.br Fernandes Arcos SIM SIM SIM SIM NAO SIM
paulo.vieira@ifmg.edu.br Paulo Vieira Santa Luzia SIM SIM SIM SIM NAO NAO

COG - Comissao Organizadora Geral
COL — Comisséao Organizadora Local — 28/10/2016.




